AUDIOMÈTRE
Timpani
FICHE TECHNIQUE
DESCRIPTION :
Timpani est un tympanomètre de dépistage portatif capable
d’effectuer un examen de tympanométrie automatique ainsi
qu’un test de réflexes acoustiques et une audiométrie de tona-
lité pure.

• 11512 : Bouton de réponse du patient pour PTA avec Timpani
• 10506 : Cavités d’étalonnage
JETABLES ( avec code de commande ) :
• 0488 : Pointes blanches (diam. 6 mm) - Lot de 30
• 10489 : Pointes roses (diam. 7 mm) - Lot de 30
• 10490 : pointes violettes (diam. 8 mm) - lot de 30
• 10491 : Pointes vertes (diam. 10 mm) - Lot de 30
• 10492 : pointes rouges (diam. 12 mm) - lot de 30
• 10493 : pointes bleues (diam. 14 mm) - lot de 30
• 10494 : pointes orange (diam. 16 mm) - lot de 30
• 10495 : pointes bleu clair (diam. 18 mm) - lot de 30
• 10496 : Pointes jaunes (diam. 21 mm) - Lot de 30
• 10511 : Boîte avec embouts assortis - Lot de 160
• 10554 : Brosses de nettoyage pour la sonde tympanomètre
• 11517 : Papier thermique pour imprimante Bluetooth (boîte de 5 rou-
leaux)
Timpani est développé par :
INVENTIS s.r.l.
CORSO STATI UNITI, 1/3 35127 PADOVA -
TÉLÉPHONE : +39.049.8962 844
FAX: +39.049.8966 343